

## INFORMACJA NR 2

dotyczy:

**postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ Rozbudowę i przebudowę budynku szkoły podstawowej wraz ze zmianą sposobu użytkowania części tego budynku na centrum opiekuńczo-mieszkalne”,  
znak sprawy: WI.7011.60.2019.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019r. poz. 1843 z póź. zm.)  
**Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:**

### Pytanie nr 1:

W formularzu ofertowym w pkt. 12 jest napisane:

- kierownika robót niskoprądowych – posiadającego upr. bud. do kierowania robotami przewidzianymi w dokumentacji projektowej, zasła chyba pomyłka, kierownik robót elektrycznych ma uprawnienia do wykonywania robót niskoprądowych i wysokoprądowych,
- brak zapisu o kierowniku robót budowlanych. Prosimy o sprostowanie.

### Odpowiedź Zamawiającego:

- Zadanie przewiduje odpowiednią infrastrukturę techniczną niskoprądową obsługującą systemy i sygnalizacje alarmowe przesyłające sygnały niskoprądowe. Instalacje niskoprądowe to też instalacje teletechniczne. Zgodnie z ogólną zasadą, do wykonywania infrastruktury niskoprądowej i kierowania robotami niezbędny jest udział osób posiadających niezbędne uprawnienia wydane na mocy dotychczasowych przepisów w budownictwie telekomunikacyjnym lub uprawnień budowlanych w zakresie instalacji elektrycznych. Zbieżność merytoryczna i tematyczna zagadnień związanych z wykonaniem instalacji pozwala na zapewnienie osób legitymujących się odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami w zakresie instalacji elektrycznych.
- Zamawiający proporcjonalnie do przedmiotu zamówienia, stopnia jego złożoności i zakresu zgodnie z art. 22 ust. 1a ustawy Pzp w pkt. 9.2.2.b. specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił niezbędne minimalne warunki udziału w postępowaniu oraz wymagane od wykonawcy środki dowodowe. Aby nie ograniczać zasad uczciwej konkurencji i dostępu do zamówienia kręgu Wykonawców Zamawiający zgodnie z zapisami pkt. 7.5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia wymaga od Wykonawcy w przypadku wyboru jego oferty dopiero na etapie realizacji zamówienia zatrudnienia kierowników robót branżowych.

### Pytanie nr 2:

Co wchodzi w skład zestawu nadświetlowego?

### Odpowiedź Zamawiającego:

W skład zestawu wchodzi:

- wbudowana w panel lampa ledowa z oświetleniem nocnym i miejscowym pełnym,
- gniazda 1f min. 3szt do podłączenia aparatury medycznej,
- wyprowadzony z panelu wiszący przycisk przyzywowy wraz z przetwornikiem do lampy ledowej.

### Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie schematu instalacji przyzywowej lub ilości poszczególnych elementów

### Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje dot. instalacji przyzywowej:

- centrala przyzywowa zlokalizowana w dyżurce pom.1.22,
- przyciski przyzywowe w pokojach i łazienkach,
- lampki sygnalizacyjne ledowe zależnie od stanu świecące na zielono lub czerwono nad drzwiami pokoju lub łazienki.

### Pytanie nr 4:

Brak informacji szczegółowych (schematów) oprzewodowania pod instalację przyzywową.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Informacje dot. oprzewodowania pod instalację przyzywową:

- przewodowanie zależne od zakupionego systemu przyzywowego DC30V (dopuszcza się system bezprzewodowy typu DPS).

**Pytanie nr 5:**

Brak rysunków umieszczenia na dachu paneli fotowoltaicznych ( w związku z nowymi panelami 400W, prosimy o informację czy można takie zastosować?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Można zastosować 400Wat wraz z dedykowaną dla nich konstrukcją wsporczą.

**Pytanie nr 6:**

Według przepisów pożarowych wyłącznik ppoż. powinien być umieszczony na zewnątrz, aby nie było napięcia w budynku. Prosimy podać jaki należy ostatecznie wycenić?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przycisk jest na zewnątrz a rozłącznik z cewką wybijakową w łapaczu ciepła( R1 ).

**Pytanie nr 7:**

W projekcie TV opisany jest UPS , czy należy ująć go w wycenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

UPS należy ująć w wycenie.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o zamieszczenie poprawnych przedmiarów robót, ponieważ w branży sanitarnej nie ma KNR-ów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami pkt. 21.7 SIWZ przedmiary robót nie stanowią podstawy do wyceny robót a mają jedynie charakter dokumentów pomocniczych. Wykonawca wycenę przedmiotu zamówienia musi oprzeć na załączonej dokumentacji, w tym projektach technicznych i szczegółowych specyfikacjach technicznych.

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o pomoc w ustaleniu podatku VAT, czy na całe zadanie ma być 8%? Czy z podziałem na 8 i 23 %?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami pkt. 21.2 SIWZ prawidłowe ustalenie podatku VAT należy do obowiązku Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do prawidłowego określenia przedmiotu opodatkowania na podstawie odpowiednich klasyfikacji dla danego świadczenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

mgr inż. Piotr Szafrań  
DIREKTOR  
Wydział Inżynierii i Konstrukcji

